ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИИ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»
от 19 апреля  2013 года

                                      № 21

О  прекращении движения транспортных средств

по дамбе ГТС д. Упрямово .

    На основании  п. 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и п.5 статьи 9 Устава МО сельское поселение «Деревня Упрямово»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Прекратить движение транспортных средств всех видов по дамбе ГТС д. Упрямово  между автодорогами Калуга- Вязьма -Чемоданово и улицей  Садовая д. Упрямово.
 2. Проезд на ул. Садовая д. Упрямово осуществлять по автодороге Калуга-Вязьма- Чемоданово  -д. Коптево .

3.Установить на дамбе знаки, запрещающие движения транспортных средств всех видов.
4. Настоящее  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  МО сельское  поселение

«Деревня Упрямово"                                                                А.В.Королев